ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:              /TB-ĐHNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phổ biến các điều chỉnh trong Chương trình đào tạo và Hướng dẫn học

Ngoại ngữ không chuyên tại Trường ĐHNN - ĐHGQHN

 Nhằm cập nhật chính sách, quy định liên quan đến các điều chỉnh trong Chương

trình đào tạo, bao gồm việc học Ngoại ngữ không chuyên tại Trường Đại học Ngoại

ngữ, ĐHQGHN, Phòng Đào tạo tổ chức buổi gặp mặt sinh viên khóa QH.2022, cụ thể

như sau:

1. Thời gian:             20h00-21h30, Thứ 3, ngày 08/8/2023

2. Đối tượng:            Toàn thể sinh viên khóa QH.2022

3. Hình thức:            Trực tuyến

Sinh viên đặt tên tham dự theo cú pháp: MSSV_Họ và tên

4. Thông tin Zoom:      Zoom ID: 971 7865 0391

 Nội dung của buổi gặp mặt liên quan đến các nội dung quan trọng như các thay

đổi trong Chương trình đào tạo, lộ trình học các học phần Ngoại ngữ 2 và quy định về

Chuẩn đầu ra Ngoại ngữ 2 đối với sinh viên QH.2022. Vì vậy, kính đề nghị các đơn vị

đào tạo thông báo về buổi gặp mặt đến toàn thể sinh viên QH.2022 do đơn vị đào tạo

quản lý để sinh viên nắm thông tin và tham dự đầy đủ.

 Mọi phản hồi xin liên hệ Phòng Đào tạo Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN

qua SĐT (024) 37548137, E-mail: linhtranru8890@gmail.com

 Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

- Các đơn vị đào tạo (để ph/h);

- Lưu: HCTH, ĐT, L20.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hà Lê Kim Anh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T10:30:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quỳnh Hoa<hoang1984@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-08-03T19:19:20+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hà Lê Kim Anh<kimanhoi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T09:59:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T09:59:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!